

Protokół Nr 239 /14

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 3 lipca 2014 roku w sali konferencyjnej nr 230 Starostwa Powiatowego w Kielcach (lista obecności w załączeniu do protokołu).
Początek obrad godz. 8⁰⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka

Skarbnik Powiatu Maria Klusek poprosiła o poszerzenie posiedzenia Zarządu o dodatkową uchwałę w sprawie udzielenia pożyczki krótkotrwałej dla Szpitala Powiatowego w Chmielniku.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie posiedzenia Zarządu o ww. projekt uchwały.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- 239/162/14 w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Zespołu Szkół w Chęcinach,
- 239/163/14 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie wykonania zadania publicznego „Rehabilitacja stacjonarna dla osób niepełnosprawnych” w związku z realizacją w 2014 roku projektu systemowego pn. „Równi lecz różni” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego,
- 239/164/14 w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Szpitala Powiatowego w Chmielniku,
- 239/165/14 w sprawie zmian w planie wydatków na 2014 r.,
- 239/166/14 w sprawie uchylenia uchwały Nr 93/88/12 Zarządu Powiatu w Kielcach z dn. 18 kwietnia 2012 r. dotyczącej wyznaczenia zmiany nauczyciela zastępującego dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie

2. Sprawy różne:

Członek Zarządu Michał Godowski przedstawił odpowiedź na interpelację:

- Radnego Powiatu Kieleckiego Władysława Karola Jacewicza w sprawie poprawienia stanu pobocza na drodze powiatowej Nr 0289 T w miejscowości Tumlin Dąbrówka. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

- Radnego Powiatu Kieleckiego Dariusz Skiby w sprawie zasad współfinansowania inwestycji drogowych na drogach powiatowych przy współpracy z gminami Powiatu Kieleckiego. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

- Radnego Powiatu Kieleckiego Mirosława Gębskiego w sprawie dokończenia inwestycji drogowej polegającej na budowie drogi i chodnika na drodze powiatowej w miejscowości Samsonów Piechotne oraz uzupełnienia ubytków kruszywem na drodze powiatowej Nr 0300T w miejscowości Samsonów Dudków. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

Naczelnik Wydziału Administracyjno – Organizacyjnego Małgorzata Socha przedstawiła wnioski:

- o zajęcie stanowiska przez Zarząd Powiatu w sprawie wniosków o doposażenie pomieszczeń biurowych Starostwa powiatowego w Kielcach. Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu zobowiązał Wydział Administracyjno – Organizacyjny aby ten jeszcze raz zweryfikował zapotrzebowanie na rolety i niszczarki.

- wniosek Wojskowej Komendy Uzupełnień w Kielcach z prośbą o udostępnienie Sali Audytoryjnej w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kielcach w dn. 26 lipca 2014 r. oraz 2 sierpnia 2014 r. Wniosek stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udostępnienie Sali Audytoryjnej w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kielcach w ww. terminach.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski:

- Zarządu Wojewódzkiego w Kielcach Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Policjantów w sprawie wsparcia finansowego oraz objęcia patronatem honorowym Święta Policji. Wniosek stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym Święta Policji, jednak z powodu braku środków finansowych Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na wsparcie finansowe ww. uroczystości.

- Ochotniczej Straży Pożarnej w Belnie z prośbą o objęcie patronatem honorowym oraz ufundowanie pucharu w Turnieju Sportowym Drużyn Pożarniczych w piłkę nożną o puchar Marszałka Województwa Świętokrzyskiego Adama Jarubasa. Wniosek stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym oraz ufundowanie pucharu w Turnieju Sportowym Drużyn Pożarniczych w piłkę nożną o puchar Marszałka Województwa Świętokrzyskiego Adama Jarubasa.

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu powiatu Leszek Michalski przedstawił wnioski:

- Urzędu Gminy w Zagnańsku oraz Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Zagnańsku z prośbą o objęcie patronatem honorowym święta gminy „Dzień Zagnańska”. Wniosek stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym „Dnia Zagnańska”.

- Gminnego Ośrodka Kultury w Nowej Słupi z prośbą o wsparcie finansowe „Dymarek Świętokrzyskich. Wniosek stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie udzielił wsparcia finansowego, gdyż w budżecie Powiatu Kieleckiego nie zarezerwowano środków finansowych na powyższy cel.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła wniosek Stanisława Czechowicza z prośbą o dofinansowanie pobytu wakacyjnego dzieci i młodzieży szkolnej członków orkiestry dętej w Ośrodku Wypoczynkowo – Rehabilitacyjnym „Piramida” w Mrzeżynie. Wniosek stanowi załącznik nr 10 do protokołu

W budżecie Powiatu nie ma zaplanowanych środków na tego typu zadania w związku z powyższym Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku.

Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Sebastian Nowackiewicz przedstawił wniosek Urzędu Gminy w Rakowie z prośbą o zabezpieczenie środków finansowych (w wysokości powyżej 5000 zł) na oznakowanie strefy ciszy nad zbiornikiem wodnym Chańcza. Wniosek stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zabezpieczenie środków finansowych na zakup boi żeglarskich, lin oraz obciążników, które niezbędne są do oznakowania strefy ciszy nad zbiornikiem wodnym Chańcza.

Powiat Kielecki zamierza zawrzeć umowę z Politechniką Świętokrzyską w celu wdrożenia projektu unijnego pn. "Bezinywazyczny system monitoringu diagnozowania konstrukcji żelbetowych oparty na analizie emisji akustycznej, ze szczególnym uwzględnieniem drogowych obiektów inżynierskich" realizowanego przez uczelnię w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka. Projekt umowy stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Anna Bielna poinformowała Zarząd Powiatu o konieczności skontaktowania się z PFRON w sprawie dofinansowania w zakresie rehabilitacji społecznej (uruchomienie drugiej transzy środków na rehabilitację społeczną).

Zarząd Powiatu zobowiązał Panią Dyrektor do wystosowania pisma w imieniu Zarządu do PFRON z zapytaniem o uruchomienie drugiej transzy środków na rehabilitację społeczną.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 3 lipca 2014 roku.

Zakończenie obrad - godz. 9³⁰.

Protokół liczy 4 strony.

Protokołowała Monika Bilny.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski

